
 

 

UCHWAŁA NR III/24/24 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/58/19 w sprawie zasad udzielenia i rozmiaru zniżek oraz przyznawania 

zwolnienia od realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt. 2 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 1 uchwały Nr VIII/58/19 Rady Gminy Postomino z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zasad udzielenia i rozmiaru zniżek oraz przyznawania zwolnienia od realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „§ 1.1. Ustala się zasady udzielania oraz rozmiar zniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, w następujący sposób: 

- zniżka tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć przysługuje nauczycielom pełniącym funkcję 

dyrektora oraz wicedyrektora w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Postomino; 

- zniżka przysługuje w okresie pełnienia funkcji dyrektora /wicedyrektora; 

- rozmiar zniżki godzin zależy od liczby oddziałów funkcjonujących w danej szkole i wynosi: 

Lp. Stanowisko kierownicze Rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin 

1. Dyrektor szkoły: 

liczącej do 9 oddziałów 13 

liczącej od 10 do 16 oddziałów 14 

liczącej 17 oddziałów i więcej  15 

2. Wicedyrektor szkoły 

liczącej od 9 do 10 oddziałów 5 

liczącej od 11 oddziałów 8 

”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 3167


		2024-06-26T12:03:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




